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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

国基準待機児童 月別待機児童数等の推移（R3～R7年度）

R3 R4 R5 R6 R7
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

国基準待機児童年齢内訳（R7）

0歳 1歳 2歳 3歳 4歳 5歳

R7.6.1時点

国基準待機児童

入所選考での保留児童のうち、「現に他の施設

を利用中」や「転所希望」「他に空きがある施設

がある中で、空きが無い特定施設のみを希望し

ている」等の児童を差し引いた人数。
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

月別継続入所希望児童数の推移（R3～R7年度）

R3 R4 R5 R6 R7
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

家庭保育の保留児童数の推移（R6～R7年度）

R6 R7

2 
8 16 

50 

64 

73 10 

11 

14 

8 

8 

11 

16 

12 

8 

4 

3 

2 

0

20

40

60

80

100

120

140

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

家庭保育の保留児童 年齢内訳（R7）

0歳 1歳 2歳 3歳 4歳 5歳

家庭保育の保留児童数

月別継続入所児童数から、認可保育所

からの転所希望や、幼稚園利用中等の児

童を除いた「家庭保育の」保留児童数。
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月別継続入所希望児童

その月の入所選考会で保留となり、翌月

の入所選考へ持ち越しとなった児童数
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